
II LETNIA FABRYKA TALENTÓW 

II Letnia Fabryka Talentów zbliża się wielkimi krokami! W tym roku pragniemy w 

imieniu całego zespołu Mszczonowskiego Ośrodka Kultury zaprosić Państwa do udziału w 

półkoloniach artystycznych, podczas których przygotujemy spektakl lalkowy ,,Poplątane 

bajki”.  

 

Żyjemy w czasach telewizyjnych programów typu talent show, wszechobecnych 

mediów społecznościowych i uzależnienia od internetu. Młodzi ludzie od dziecka są uczeni 

rywalizacji i tego, że aby zaistnieć trzeba umieć się pokazać i sprzedać. Zatraca się 

umiejętności manualne, nie istnieje już potrzeba stworzenia czegoś własnymi rękami, 

ponieważ wszystko można kupić lub zamówić w sieci. Coraz mniej czyta się dzieciom. 

Spektakl lalkowy ,,Poplątane bajki” będzie powrotem do czasów dzieciństwa oraz 

premierą przygotowaną dla najbliższych na zakończenie każdego turnusu. Uczestnicy 

warsztatów przygotują teatrzyk własnoręcznie, z pomocą instruktorów, od początku do końca. 

Począwszy od scenografii, poprzez stworzenie lalek, nagranie odgłosów z offów, 

przygotowanie ról i postaci, ożywienie lalek, pracę nad dykcją i emisją głosu. Pozwoli to we 

wszechstronny sposób popracować nad rozwojem kreatywności, wyobraźni, współpracy i 

pewności siebie. Praca nad rolą, ekspresja, dykcja, emisja głosu zapewni wszechstronny 

rozwój artystyczny i zapewni twórczo spędzony tydzień wakacji. 

Spektakl lalkowy ,,Poplątane bajki” jest autorstwa Agaty Klimczak- Kołakowskiej. 

Adresowany jest do grupy 7- 12 lat. Reprezentuje uniwersalne wartości: siłę przyjaźni, 

wzajemną pomoc, potrzebę wiary w to, że dobro zawsze zwycięży, to, że czytanie książek jest 

wartościowe. Podczas pięciodniowego turnusu grupa ma zadanie przygotować samodzielnie 

występ dla najbliższych prezentujących prawdziwe talenty i umiejętności- co zobaczymy w 

finale naszych półkolonii!  

Dodatkową atrakcją półkolonii będzie wycieczka do muzeum zabawek w Warszawie i 

oprowadzanie z przewodnikiem oraz historia powstania różnych lalek i zabawek oraz zabawa 

w ,,Stacji Grawitacja” zakończona ciepłym posiłkiem- pizzą. 

 

Scenariusz, reżyseria, zajęcia teatralne- Agata Klimczak- Kołakowska 

Zajęcia kreatywne, opieka, dokumentacja, nagrania- Justyna Napierała 

Scenografia, opieka, koordynacja- Natalia Michajlik 

Zajęcia plastyczne, scenografia- Roman Zabłocki 

 


